او يعطى عليك مشرى
Uive vicem tuam doleat sociorum
turba. يعطى fut. in 1. Conj. a
اعطى *flexit, reflexit in se & du-*
plicavit. Item intransitive, reflecti.
id inflecti non tantum propicium
& propensum esse, cum temera af-
fectione, infert sape, verum etiam
condolere, ut hic. Sic inflecti super
aliquo apud Sidon. ep. 1:7. est mis-
sericordia affici. Quin et apud Cjs.
post Red. ad Qu. c. 2. Frater erat
unus qui suo iugulo vestros oculos
inflecteret. Non ergo ficta est haec

۱۷۶

gutumque habebis pastus protinus tua? & quamdiu
ad summum perfici placere tibi, nec tamquam abstinere a
ludicro tuo? Opponis te contumacia tua illi, qui pre-
hensam tener frontis tuac comam. Et peccate quod tur-
pitudine viee contra eum, qui novit arcanum tuum. Et
subducis te scilla propinquum tui, ubi sub complicitate
observatoris tui, & latente cupis servum tuum, cum haud
lateat subdixi quiquiam dominum tuum. An putas fore,
ut profectiby status tuus, quando advenierit tempus mi-
grationis tua? vel ut eripiant te opes tuae, ubi te exi-
tio dederint opera tua? aut ut sufficiat pro te poenitentia
tua, postquam fefellerit te lapsu pes tuus? utve vicem
tuam doleat socrorum turba, quando comprehendenter te

G 2 con-

*Eccl. de genit. v. 107; & deci-
mato in 3 conj. confortio
jungi, sedalitatem inire; que no-
tio nata est ex ruru veteri, quo
sedales prædam patitur jacta forte,
decent facientes portiones, quas
totidem sagittis fortis tegis adhibitis
distribuebant. Haec portiones vocan-
tur *lucti*, & sedalitas tali com-
fartio juncta appellatur. 3
unde porro latius quamlibet sedal-
itatem exprimit, ut *confortatio*
Latinorum.*

يَوْمٌ يَضْمِنُكُمْ مُّخْشِرٌ
 quando comprehenderit te congrega-
 tionis locus. Diem judicii appell-
 lant solenni formula يَوْمَ الْحُكْمِ
 diem congregationis. Inde مُخْشِرٌ
 Locus & tempus congregationis heic
 Tribunalis ultimi solennitatem fig-
 nat. Omissam in Lexico vocem ,

appendici inseruit Cl. Gol. Signatum & elegans in hunc rem est verbum يَخْصُم fut. in 1. a ضم in fasciculam colligavit et constringit. Id Hebreis etiam fuit כְּבָשׂ, indeque manus tuas coma, proprieplexa, ἀνθεμος. Ergo felicitate Cacc. in Lex. convenire supliciter eam Chald. כְּבָשׂ committit. Quid כְּבָשׂ sit, ad Jobem disquiretur.

لَا يَأْتِي Cl. Golius *Annon?* in
 Lexico particulam hanc exponit
agedum, *adessum*. Nempe ut Schol.
 notat, هلا تحضيض على
 الفعل وحش عليه *Halla est in-*
figitationis ad opus & excitationis
ad illud. Nec tamen male Golius
dedit An non? est enim composi-
tum ex هل an & ي non: di-
cuntque An non facies hoc? quum
ad opus insigant.